Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/ Р » ___ 2022 г. № Q с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1.1.2021 г. № 31,
на основании Протокола № 5 от 10.03.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1,* в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на очередь на получении деловой древесины,
выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства следующих граждан:

- Панову О.В.;
- Воронину Н.Г.;
- Глебову Г.В.;
- Ковалеву М.А.;
- Ашакова А.И.;
- Аншакову Т.В.;
- Ельчанйнову Ю.В.;
- ШабринуН.С..
2. Поставить на очередь на получения топливной древесины для

отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений
следующих граждан в количестве 24 человек согласно приложению № 1;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 1 к распоряжению
от «-/^Л 2022 г. № £

№
п/п

ФИО
i

1. Бурчук Дмитрий Александрович
2. Степанова Юлия Михайловна
3. Бодажкова Людмила Дмитриевна
4. Воронина Наталья Геннадьевна

5. Рычков Александр Юрьевич
6. Глебова Галина Викторовна
7. Кузнецов Николай Иванович
8. Гаврин Владимир Георгиевич------------------- 1--------
9. Ельчанинова Юлия Васильевна
10. Краснов Станислав Ильич
11. Мут Сергей Викторович
12. Доронина Лилия Николаевна
13. Мут Надежда Владимировна
14. Селищева Лариса Ивановна
15. Кретов Алексей Анатольевич
16. Каратовский Юрий Николаевич
17. Волков Александр Леонидович
18. Беседина Тамара Михайловна

19. Шмаков Борис Николаевич

20. Якимова Марина Борисовна
21. Помозова Зоя Геннадьевна

t
22. Словетская Елена Анатольевна

Глава Администрации сельсовета

23. Авдеев Сергей Максимович

24. Иванова Людмила Ивановна